## I.MUNICIPALIDAD DE DOÑIHUE SECRETARIA MUNICIPAL

## CERTIFICADO

Alcaldesa Doña Pabla Ponce Valle y los Concejales Sr. Iber Pérez Pérez, RUT, Sr. Fernando Zamorano Peralta, RUT N°, Sra. Evelyn Díaz Uribe, RUT N°, Sra. Macarena Fierro Contreras, RUT N°, Sr. Mario Pérez Pérez, RUT N°, y Sr. Juan Pérez Riveros, a las reuniones del Concejo Municipal, y reuniones de Comisiones, durante el mes de Abril de 2022, fue la siguiente:

SESIONES ORDINARIAS DE CONCEJO

SESION N°	FECHA	ASISTENCIA
10	06/04/2022	Todos los Concejales
11	13/04/2022	Todos los Concejales
12	20/04/2022	Todos los Concejales
04	28/04/2022	Concejales asisten, faltan Concejal Fernando Zamorano, Concejalas Evelyn Díaz y Macarena Fierro

REUNIONES DE COMISIÓN

COMISION	FECHA	ASISTENCIA
EDUCACION	20/04/2022	Todos los Concejales
SEGURIDAD PUBLICA	27/04/2022	4 Concejales Asisten, faltan Concejal Iber Pérez y Juan Pérez

Otorgado a la Dirección de Administración y Finanzas, para los efectos de cancelación de la dieta de los señores Concejales por la participación a las sesiones de Concejo Municipal, de acuerdo a lo establecido en las disposiciones legales vigentes.

Por lo expuesto, se solicita el pago completo de la dieta de los siguientes Concejales (as) Iber Pérez Pérez, "Fernando Zamorano Peralta, Evelyn Díaz Uribe, Macarena Fierro Contreras, Mario Pérez Pérez y Juan Pérez Riveros

> LILIAN CONTRERAS BARRIOS. SECRETARIO MUNICIPAL

## Distribución:

- Dirección Administración y Finanzas
- Encargado Transparencia
- Archivo Conceio

DOÑIHUE, Abril 2022.-